

CC SOLUTION ApS

Baumgartensvej 53
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2016

Claus Duedal Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CC SOLUTION ApS
Baumgartensvej 53
5000 Odense C

CVR-nr: 35680926
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordfyns Bank

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver konsulentvirksomhed inden for innovation og udvikling i sundheds-væsenet samt øvrige områder inden for denne branche. Opgaverne fordeler sig på både danske og internationale kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat kr. 3.347 tilfredsstillende, dette set udfra årets aktivitets-niveau.

Forventet udvikling:

Selskabets ledelsen har forventninger om en fortsat positiv drift og som følge deraf et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning den 30. juni 2016 ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.334	94.723
Resultat af ordinær primær drift		4.334	94.723
Ordinært resultat før skat		4.334	94.723
Skat af årets resultat	1	-987	-22.732
Årets resultat		3.347	71.991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.347	71.991
I alt		3.347	71.991

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		1.281	2.268
Andre tilgodehavender		0	2.395
Tilgodehavender i alt		1.281	4.663
Likvide beholdninger		134.521	125.328
Omsætningsaktiver i alt		135.802	129.991
Aktiver i alt		135.802	129.991

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		75.338	71.991
Egenkapital i alt		125.338	121.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.464	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.464	8.000
Gældsforpligtelser i alt		10.464	8.000
Passiver i alt		135.802	129.991

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	71.991	121.991
Årets resultat		3.347	3.347
Egenkapital, ultimo	50.000	75.338	125.338

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	987	22.732
	987	22.732

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i indeværende eller tidligere regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.